
©米スタジオ・Boichi／集英社・Dr.STONE製作委員会

LaLaport

YOKOHAMA

15th Anniversary

甘くフルーティーな香りの白いちごとジ
ューシーなあまおうを、やさしい甘さの
ミルクティラミスクリームと濃厚なピス
タチオクリームと合わせました。

とろけるバニラのソフトにフレッシュな
いちご、オリジナルのいちご果肉ソー
スをトッピングした春限定商品です。

春の訪れを感じる、やさしくふんわりと香る
華やかなサクラフレーバーとホワイトチョ
コレートが溶け合ったフローズンドリンク。

自慢のハンバーグとステーキを一
度に楽しめる、お肉好きにはたま
らないボリューミーなプレミアム
セットです。

ジューシーな北京ダックをパオピンで包んで食べる本格メニュー
が、スペシャルコース・プレミアムコース限定料理で新登場です。

甘辛いタレを絡めた“ヤンニョム
風”のチキンとチーズをサンドしま
した。やみつきになる味で大満足
な一品です。

柔らかく煮込んだ牛肉を載せた台湾人のソウルフード。
旨味の溶け出したコクのあるスープと特製麺の相性
はバツグン！酸味とコクが食欲を掻き立てます。

かわいらしいミックスフルーツをあし
らった、3段重ねのふわふわスフレパ
ンケーキ。ふわとろホイップクリーム
と、ミックスベリーソースの相性もバ
ツグンです。

15周年の幕開けだ。“ ” 唆るぜ、これは！そそ

3/18 金 4/24 日

セット限定の4品+選べる1品が楽しめる、春のスペ
シャルアフタヌーンティーセット。

※画像は選べる1品に「ホームメイドスコップケーキ ストロベリー」を選択しております。

特選の塩と秘伝のタレで焼き上
げた2種類の鰻を、そのまま食べ
て、だし汁をかけて、味の変化も
楽しめる贅沢なメニューです。

文明の根幹、食！各店舗から“唆る”メニューをご紹介！
そそ

※なくなり次第終了

上記掲載メニューをご注文で、

紙石けんをプレゼント！

ららぽーと横浜15周年を記念して
各店舗のおすすめメニューをご紹介！

●ご来館の際はお住まいの都道府県の移動に関する最新の方針をご確認ください。●ご来館前に体調をご確認の上、ご来館時はマスクの着用をお願いいたします。●館内に設置の手指アルコール消毒液のご利用をお願いいたします。●接触を最小限に抑えるため、キャッシュレス決済をおすすめいたします。

当施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。また、政府の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用時間・営業内容につきましては急遽変更させていただく可能性がございます。ご来館の際には
施設ウェブサイトの「お知らせ」ページから最新の営業時間をご確認のうえお越しください。あわせて、お住まいの都道府県の移動に関する最新の方針もご確認ください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

※掲載内容は予告なく変更となる場合がございます。※画像はイメージです。


